平成23年5月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年6月1日～平成22年11月30日)

平成23年5月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年6月1日～平成23年5月31日）

修正の理由

 当第２四半期累計期間における業績のうち、売上高につきましては中国等の新興国需要や修理・メンテナンス関連の部
品売上が予想ほど落ち込まなかったことにより、当初予想を上回る見込みであります。
 営業利益、経常利益及び四半期純利益につきましては、当期より設備投資を控えたことによる固定費の削減や全社的な
コスト削減の効果も加わり当初予想を上回る見込みであります。
 なお、通期における業績修正は、主に第２四半期累計期間の業績予想の修正に伴うものであります。

※上記の予想数値は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要
因により予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年1月5日
各 位

上場会社名 株式会社 中北製作所

代表者 代表取締役社長 中北 健一

（コード番号 6496）

問合せ先責任者 代表取締役専務取締役・管理部門管掌並びに経理部長 大平 文人

（TEL 072-871-1331）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年７月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,000 630 650 415 21.67

今回発表予想(B) 11,260 1,007 1,055 567 29.65

増減額(B-A) 1,260 377 405 152

増減率(%) 12.6 59.8 62.3 36.6

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年5月期第2四半期）

12,215 1,200 1,238 701 36.62

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,000 1,260 1,300 830 43.34

今回発表予想(B) 21,000 1,650 1,700 950 49.61

増減額(B-A) 1,000 390 400 120

増減率(%) 5.0 31.0 30.8 14.5

（ご参考）前期実績
（平成22年5月期）

22,423 1,841 1,881 1,004 52.46